
           

 

wc

     
 

3

wc

      

 

5

6

9

10 11

      

 

1
      

      

 

 

 

2

      7

      

 

6

   

 

5

wc

     10

     
  

  
  

  

4

8

      

 

 

3

      
 

 

 

1

wc

      

 

      
 

  
 
 

Žalieji
maršrutai

      9

wc

     

 

  

7

       4

      

 

8

wc

      
Address: Sabalunkos village, Salakas eldership, Zarasai district, Lithuania 

 

2

wc

1

2 3 4

6 7 8
9 10

5

1
2

3

4

5
6

7 8
9

10

11

Antaliepte

Degučiai

Zarasai

1

1a.
1

wc

Dabas aizsardzības
pārvaldeLŽNS Lietuvos žmoniu su negalia sajunga

Dagdas novads

GRAŽUTĖS REGIONINIO PARKO LANKYTOJŲ CENTRAS
Adresas: Laisvoji aikštė 14, Salakas, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 6385 59426
El. paštas: parkas@grazute.lt Svetainė: www.grazute.lt,
GPS:  X: 634566, Y: 6162662 / 55° 34' 48.84", 26° 8' 3.43" 
Lankytojų centras - tai vartai į Gražutės regioninį parką. Vieta, kurioje 
geriausia planuoti ir pradėti kelionę po regioninį. Centre teikiama 
informacija apie Gražutės regioninio parko lankytinas gamtos ir 
kultūros paveldo vertybes, kraštovaizdį ir biologinę įvairovę, 
muziejus, amatų centrus, pažintinius takus, vandens ir dviračių trasas, 
stovyklavietes. Lankytojų centre veikia interaktyvi gamtos 
ekspozicija, V. Žilinskienės „Jūrų muziejus“, Salako krašto etnogra�nė 
ekspozicija. Ekskursijos lietuvių, anglų ir rusų k. Galima įsigyti 
suvenyrų. Wi-Fi. 

SABALUNKŲ POILSIAVIETĖ IR BAIDARIŲ PRIEPLAUKA
Adresas: Sabalunkos kaimas, Salakas seniūnija, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 6385 59426
El. paštas: parkas@grazute.lt
Svetainė: www.grazute.lt
GPS:  X: 635742, Y: 6162027 / 55° 34' 27.12", 26° 9' 9.41" 
Baidarių nuoma: www.abaidare.lt, +370 68555844.
Sabalunkų stovyklavietė ir baidarių prieplauka, tai judėjimo negalią turintiems 
žmonėms pritaikyta stovyklavietė su pavėsine, stalais, ugniaviete, tualetu. Taip 
pat baidarių prieplauka, iš kurios galima patogiai pradėti ir pabaigti žygį 
baidarėmis.
Stovyklavietės infrastruktūra – stalai, aikštelės danga,
laužavietė – pritaikyta žmonės su judėjimo negalia. 

SALAKO PAŽINTINIS TAKAS
Adresas: Luodžio ežero pakrantė, Salakas, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 385 59425
GPS: X:635921, Y:6162799 / 55° 34' 51.9", 26° 9' 21.01"
Salako pažintinis takas, tai medinis takas, nutiestas vaizdingoje Luodžio ežero 
pakrantėje. Juo keliaujant galima apžiūrėti Luodžio ežerą, jo pakrantę bei čia 
esantį mišką. Galima susipažinti su šioje vietoje tarpstančia augmenija bei 
gyvūnija.

BITYNAS „BITĖ ŽMOGUI“
Adresas: Antalieptė, Zarasų rajonas, Lietuva
GPS: X: 617620, Y: 6171213 / 55° 39' 41.01", 25° 52' 9.66" 
Kontaktinis asmuo: Vincas Kibirkštis
Telefonas: +370 61536799
Svetainė: zmogui.lt/2011/11/bite-zmogui/  
Bitynas Antalieptėje yra kryptingą jaunimo užimtumą skatinančio projekto 
„Bitė žmogui“ dalis. Bityno prižiūrėtojas ir specialistas – visoje šalyje žinomas 
bitininkas Vincas Kibirkštis, kuriam bitininkystė, tai pašaukimas ir kartu 
silpnybė. V. Kibirkštis priima lankytojų grupes, kurios čia turi galimybę 
susipažinti su bitėmis bei bitininkystės amatu. Iki 2015 m. birželio mėn. bus 
įrengtas medinis takas iki
ekspozicinio avilio.

ZARASŲ APŽVALGOS ŽIEDAS
Adresas: D. Bukanto gatvė 11b, Zarasai, Lietuva
GPS: X: 640984, Y: 6179343 / 55° 43' 41.38", 26° 14' 40.39" 
Zarasų apžvalgos žiedas - tai architekto Šarūno Kiaunės suprojektuotas 
analogo Lietuvoje neturintis architektūros statinys. Judėdami 34 m pločio ratu 
pakylate į 17 m aukštį ir galite mėgautis prieš akis atsiveriančia nuostabia 
Zaraso ežero panorama. Apžvalgos ratas atidarytas 2011 m. Taip pat galite 
keliauti Zaraso ežero pakrantę juosiančiu apžvalginiu taku bei gėrėtis vandens 
telkinio kraštovaizdžiu.

ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNAS
Adresas: Šlyninkos kaimas, Zarasų rajonas, LT-32105, Lietuva
Telefonas: +370 686 23348, +370 68759106
El. paštas: vandensmalunas@gmail.com
Svetainė: www.slyninkosmalunas.lt/malunas/
GPS: 638038, 6179886 / 55° 44' 1.95", 26° 11' 52.7" 
Šlyninkos vandens malūnas – tai jau tris šimtmečius menantis unikalus technikos 
paveldo statinys su išlikusia autentiška įranga. Malūne galima pamatyti grūdų 
malimo procesą, įsigyti grūdų bei miltų. Jo pastate galima išvysti įvairių būtinų 
įrenginių. Ekskursantai gali pasiklausyti unikalių istorijų apie malūno tuometinį ir 
šiuolaikinį gyvenimą bei artimiau susipažinti su grūdų malimo procesu. Taip pat šalia 
malūno įrengtoje kavinėje svečiai gali paskanauti iš vietoje malamų miltų gaminamų 
patiekalų, dalyvauti vykdomoje edukacinėje programoje „Duonos kelias”.

LIEPTŲ KAIMAS
Adresas: A. Žilėno gatvė 1, Antalieptė, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 685 52266, +370 687 16120
Svetainė: www.grazute.lt 
El. paštas: olgaraugiene@gmail.com
GPS:  X: 617703, Y: 6170887 / 55° 39' 30.39", 25° 52' 13.9" 
Lieptų kaimas Antalieptė – miestelis Zarasų rajone, Šventosios aukštupio 
dešiniajame krante. Ši vieta – tikras pasakiškų tiltų ir lieptų kraštas. Lankytojai 
turi galimybę paskanauti nuostabiai gardžių zuikio blynų ir patys kaimiškoje 
krosnyje išsikepti lieptainių. Priimamos vaikų-paauglių (5-12 klasių moksleivių) 
ir suaugusių grupės. 20-25 žmonės. Priima tik savaitgaliais arba švenčių 
dienomis 10 val. ir 15 val. (laiką galima koreguoti priklausomai nuo grupių 
srauto ir pageidavimo).

ANTALIEPTĖS KRAŠTO MUZIEJUS
Adresas: A. Žilėno gatvė 1, Antalieptė, Zarasų rajonas, Lietuva
El. paštas: antaliepte@zarasai.lt 
Telefonas: +370 385 5 72 50
GPS:   X: 617705, Y: 6170887 / 55° 39' 30.39", 25° 52' 14.01" 
Antalieptės krašto muziejus įkurtas Antalieptės daugiafunkciniame centre. 
Dabar turima per 300 eksponatų, kurie atspindi vietos gyventojų istoriją. Jie 
visi rūpestingai inventorizuojami, sisteminami.
Šiuo metu muziejų prižiūrį mokytojas Vincas Kibirkštis. 

ŠAUKŠTŲ DROŽĖJAI GEDIMINAS IR RITA KAIRIAI
Adresas: Liepų gatvė 18, Degučiai, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 686 61174, +370 670 46972
El. paštas: g_kairys@yahoo.com
GPS: 629875, 6171045 / 55° 39' 24.35", 26° 3' 50.05" 
Medžio drožėjai, tautodailininkai, Rita ir Gediminas Kairiai, turintys tautinio 
paveldo serti�katą bei tęsiantys senąsias drožimo tradicijas. Drožėjai supažin-
dina lankytojus su savo amatu.
Taip pat visi norintys gali ką nors išsidrožti, įsigyti patikusį gaminį.

VIENUOLYNAS BALTRIŠKĖSE
Adresas: Tiberiados bendruomenė, Baltriškės,
Degučių seniūnija, Zarasų rajonas, Lietuva
Telefonas: +370 385 43694 
El. paštas: baltriskes@tiberiade.lt Svetainė: www.tiberiade.lt
GPS: 624182, 6172893 / 55° 40' 29.42", 25° 58' 27.59" 
Tiberiados vienuolių bendruomenė Baltriškių kaime įsikūrė 1995 m. Pagrindinės jos 
veiklos orientuotos į jaunimą, vaikus bei darnią šeimą. Vienuoliai organizuoja stovyklas 
įvairaus amžiau žmonių grupėms. Taip pat visi norintys yra kviečiami apsilankyti ar 
pagyventi vienuolyne kartu dirbant bei prisidedant prie bendruomenės gerovės. 
Apsilankymą ar apsistojimą pageidautina suderinti iš anksto telefonu ar el. paštu. 
Pirmadieniais lankytojai nepriimami. Vienuolynas nėra pritaikytas judėjimo negalią 
turintiems, tačiau vienuoliai pasirengę suteikti visą reikalingą pagalbą, norintiems 
apsilankyti ar apsistoti.

SALAKO ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS SOPULINGOSIOS BAŽNYČIA
Adresas: Bažnyčios gatvė 20, Salakas, Zarasų rajonas, Lietuva
Kontaktinis asmuo: Egidijus Vijeikis
Telefonas: +371 385 59350
Svetainė: www.salakas.lt/parapija/
GPS: 634933, 6163102 / 55° 35' 2.68", 26° 8' 25.16" 
Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčia pastatyta 1906–1911 m. Tai pati 
aukščiausia akmeninė bažnyčia Lietuvoje (72 m). Ši bažnyčia – didelį įspūdį keliantis ir 
neeilinę statybos istoriją turintis monumentas. Bažnyčią galima apžiūrėti iš šalimais 
esančios automobilių stovėjimo aikštelės, iš kurios atsiveria puikus vaizdas.

RESTORANAS "MONOPOLIS"
Adresas: Sėlių aikštė 8, Zarasai
Telefonas: +370 38530545
Įėjimas su rampa, bet tualetas nepritaikytas 
žmonėms su judėjimo negalia

MAITINIMO PASLAUGOS
PICERIJA " CENTRO PICA"
Adresas: Sėlių aikštė 16, Zarasai
Telefonas: +370 64887822
Įėjimas su rampa, bet tualetas nepritaikytas 
žmonėms su judėjimo negalia

MAITINIMO PASLAUGOS
ZARASŲ TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS
Adresas: Selių aikštė 22, Zarasai, LT-32110, Lietuva
Telefonas: +370 385 37171, +370 682 40988, +370 679 10091
El. paštas: turizmas@zarasai.lt Svetainė: www.zarasai.lt/tic
GPS: 641119, 6179811 / 55° 43' 56.34", 26° 14' 48.98" 
Zarasų turizmo informacijos centre suteikiama visa reikalinga informacija apie Zarasų miesto bei rajono 
lankytinas vietas, maitinimo, apgyvendinimo įstaigas. Taip pat galima gauti informaciją apie visas kitas 
turizmo paslaugas, aktyvų poilsį bei pramogas mieste bei rajone.

DIDŽIOJO TĖVYNĖS KARO PAMINKLAS.

Adresas: Pervomaijskaja kaimas, Kohanovičų kaimo taryba,
Verchnedvinskos rajonas, Vitebskas sritis 
Kontaktinis asmuo: Valerij Jermolenko
Telefonas: + 375 298138880
Didysis Tėvynės karas paliko kruvinus pėdsakus Baltarusijos žemėje. Kas trečias 
jos gyventojas buvo nušautas arba išvarytas vergijon.
Objektą galima apžiūrėti iš automobilio.

PAMINKLAS KAIMUI, KURIS BUVO SUGRIAUTAS 

Adresas: Kohanovičų kaimas, Kohanovičų kaimo taryba,
Verchnedvinskos rajonas, Vitebsko sritis
Kontaktinis asmuo: Valerij Jermolenko
Telefonas: + 375 298138880
Šioje teritorijoje daugelis kaimų buvo sudeginti kartu su visais gyventojais. 
Kohanovičų kaimo tarybos teritorijoje pastatyti daugiau nei 45 paminklai. 
Objektą galima apžiūrėti iš automobilio.

LIAUDIES KLUBO „БЕЛЫЕ ВОРОНЫ“ 

Adresas: Kohanovičų kaimas, Verchnedvinskos rajonas, Vitebsko sritis
Kontaktinis asmuo: Valerij Jermolenko; Telefonas: + 375 298138880
Nuolatinėje ekspozicijoje – klubo istorija. Ekspozicijos aprašai baltarusių ir 
rusų kalbomis. 

LAUKINIŲ GYVŪNŲ SODAS
Adresas: Nevelskaja gatvė, Rosonai, Vitebsko sritis, Baltarusija
Kontaktinis asmuo: Svetlana Vladimirova, Genadij Baradulkin
Telefonas: +375 80215942315
El. paštas: rossy_leshoz@tut.by
1,25 ha dydžio aptvertame plote gyvena danieliai, kurie vadinami 
Europos plačialapių miškų papuošalu. 
Šaukiami gyvūnai drąsiai artinasi prie šėryklų.

MONUMENTAS SOVIETMEČIO SIMBOLIUI
Adresas: Nevelskaja gatvė, Rosonai, Vitebsko sritis.
Monumentas pastatytas ant  Rosonai miesto ribos.
Sukryžiuotas pjautuvas ir kūjis – pagrindinis buvusios Sovietų Sąjungos 
valstybės simbolis. Emblemos idėja – sovietų darbininkų ir žemdirbių vienybė. 
Objektą galima apžiūrėti pro mašinos langą.

KOHANOVIČŲ PARKAS
Adresas: Kohanovičų kaimas, Verchnedvinskos rajonas, Vitebsko sritis
Kontaktinis asmuo: Valerij Jermolenko
Telefonas: + 375 298138880
XIX amžiuje parko teritorijoje stovėjo žymiam visuomenės veikėjui, didžiu 
talentu ir patriotiškumu apdovanotam literatui Ignatui Chrapovskiui 
priklausiusi pilis. Ji garsėjo savo barokinio stiliaus interjeru. Šiandien pilį 
primena tik platus laukas, du tvenkiniai ir parko alėja.
Kaimo centre yra išlikę dalis senojo parko su senomis liepomis, maumedžiais ir 
Veimuto pušimi. 

ŠALTINIS „SEREBRJANKA“ („SIDABRO ŠALTINIS“)
Adresas: Prie šaltinio galima patekti važiuojant keliu P 132 nuo 
Verchnedvinskos į Rosonus, 6-asis kilometras nuo Moročkovo. 
Šaltinis „Serebrjanka“ („Sidabro šaltinis“) – magiška vieta, kur iš žemės gelmių 
trykšta „gyvas“ vanduo. Atidžiai įsižiūrėjus į smėlėtą šaltinio vagą, galima 
įžiūrėti milijonus sidabrinių, saulėje blyksinčių, grūdelių. Tauriojo metalo jonai 
išvalo vandenį, suteikdami jam gydomosios galios. Šalimais yra įrengta 
speciali, sidabro vandens pripildyta maudymosi vieta. Kiekvienas čia gali 
pasisemti energijos ir gyvenimo džiaugsmo, išvalyti kūną ir dvasią. Prie Sidabro 
šaltinio važiuoja žmonės iš visos Baltarusijos ir kitų kraštų, maudosi, įsitrina, 
geria ir ima vandens savo giminėms ir artimiesiems.

JĖZAUS KRISTAUS DANGUN ŽENGIMO BAŽNYČIA
Adresas:  Kolhoznaja gatvė 96 a, Rosonai, Vitebsko sritis
Kontaktinis asmuo: Aleksandr Gordevič 
Тelefonas: +375 2159 42506
Вažnyčia pastatyta iš lauko akmenų 1879-aisiais metais. (Iki tol čia buvo 1836 
metais statyta medinė bažnyčia.)
1991–1992 ji restauruota rusų baroko stiliumi už parapijiečių paaukotas lėšas. 
2004 metais religinis pastatas įtrauktas į Baltarusijos Respublikos Valstybės 
saugomų istorijos ir kultūros vertybių sąrašą.
Bažnyčia atidaryta pirmadienis - sekmadienis: nuo 09:30 iki 14:00

APLINKOS ŠVIETIMO CENTRAS 

Adresas: Beregovaja g. 12, Vitebskas, Rossonkij rajonas, Baltarusija
Telefonas: +375 215933141, +375 215941860
Centras pilnai pritaikytas judėjimo negalią turintiems žmonėms.
Centre yra tualetai, kambariai su lovomis, dušas, valgymo zona. 

GAMTOS PAŽINTINIS TAKAS
Telefonas: +375 215933141, +375 215941860
„Synša“ rezervato teritorijoje yra vandens turizmo trasa, kurioje galima 
susipažinti su ežeru ir jame augančiais augalais. 

KARIŲ KAPAI

 OPERACIJOS PRIEŠ PARTIZANUS 
„ŽIEMOS PASAKA“ METU

(„BALTOSIOS VARNOS“) NAMAS-MUZIEJUS

„EKO ROSI“, DARNIOS PLĖTROS
INFORMACINIS CENTRAS

KAIMO TURIZMO SODYBA „NORD-OST“
Adresas: Internacionalnaja gatvė 53,
Rosonskij rajonas, Zaborje, 
Kontaktinis asmuo: Vladimir Dovgjalo 
Тelefonas: +375 336344393; +375 298907740; +375 215935784
Kaimo turizmo sodyba yra pritaikyta žmonėms su judėjimo 
negalia. 

RASONŲ TURIZMO INFORMACIJOS PUNKTAS
Adresas: Komsomolskaja gatvė 13, Rasoni, Vitebsko sritis, Baltarusija
Telefonas: +375 2159 41008,
Faksas: +375 2159 42860, 
El. paštas: fsk-start@yandex.ru

Prieinama be pagalbos

Įrengtas tualetas

Prieinama su papildoma pagalba

Objektai gali būti apžiūrimi tik iš išorės

Puikiai pritaikytas lankymui/
lengvai pasiekiamas

Pagal susitarimą. Būtina rezervacija iš anksto

Mokama paslauga

Pasitikslinti darbo laiką

Tik pirmas aukštas pritaikytas neįgaliesiems

Vienas kambarys pritaikytas neįgaliesiems

Liftas

Vienas laiptas prie įėjimo

Už pateiktą informaciją yra visiškai atsakingi Gamtos išsaugojimo agentūra, 
Gražutės regioninio parko direkcija, Valstybinė gamtos apsaugos institucija „Eko-rosi“ ir
ši informacija jokiu būdu negali būti naudojama Europos Sąjungos nuomonei reikšti.

Žalieji
maršrutai

Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir 
Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programa

Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos 
bendradarbiavimo per sieną programa 2007-2013 m. periodu pakeičia Baltijos jūros regiono 

INTERREG IIIB kaimynystės programos Pietų prioriteto IIIA programą. Programos bendras 
strateginis tikslas yra stiprinti Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos pasienio regiono teritorinę 

sanglaudą, užtikrinti aukšto lygio aplinkos apsaugą, kelti ekonominę ir socialinę gerovę bei 
skatinti tarpkultūrinį dialogą ir kultūrinę įvairovę. 

Programoje dalyvauja Latvijos Latgalos regionas, Lietuvos Panevėžio, Utenos, Vilniaus, Alytaus ir 
Kauno apskritys ir Baltarusijos Vitebsko, Mogiliovo, Minsko ir Gardino sritys. Programos bendroji 

valdymo institucija yra Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija.
Programos interneto svetainė: www.enpi-cbc.eu.

Europos Sąjungą sudaro 28 valstybės narės, nusprendusios laipsniškai sujungti žinias, išteklius ir 
ateitį. Per 50 metų plėtros valstybės narės sukūrė stabilumo, demokratijos ir tvarios plėtros 

erdvę, be to, išsaugojo kultūrų įvairovę, toleranciją ir asmens laisves. 
Europos Sąjunga siekia dalintis šiais pasiekimais ir jų verte su šalimis ir gyventojais už jos ribų.

Šis projektas �nansuojamas
 Europos sąjungos lėšomis



1

2

3

4

5
67

8

9

10

22

11
12

13

14
15

16
17

18

19

20

21

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMO DABAS
TERITORIJU KATEGORIJAS

       

       
ory, Daugavpils municipality, L  

 

     

  

 

      

       

 

         
  

 

     

     

 

      

 

      

 

      

       
   

     

  

    
  

    
 

 

     

 

2

1

3

4

7

8

9

10

11

12

18

19

20

21

22

      14

17

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

wc

wc

     

 

16

1

wc

wc

      
  

 

5

      

 

 

6

wc

wc 1a.

     
 

13

wc 1a.

wc 1

wc

     

 

15

wc

 

1

1a.
1

wc

One room adapted to the disabled

Only the ground floor is adapted to be visited

One step at the entrance

Sveikas, keliautojau!

Tu laikai gidą, kuris lydės tave per Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos pasienio 
Žaliuosius maršrutus. Šie maršrutai veda į valstybines saugomas teritorijas, ir dėl to jie 

vadinami žaliais. Taip pat jie yra pritaikyti žmonėms su judėjimo negalia.
Tavęs laukia vietos, kuriose susipažinsi su gamtos vertybėmis ir vertybėmis, 

kurias sukūrė tauta. Tu išgirsi senoviškas istorijas ir sužinosi senas tradicijas, taip pat 
paragausi tautinius virtuvės patiekalus.

Vaizdingi peizažai ir jaudinančios veiklos laukia tavęs: kelionės valtimis, 
žvejyba, paukščių stebėjimas, tiltų lipdymas iš tešlos, miltų malimas vandens malūne, 

murkdymasis Sidabriniame šaltinyje.
Pačios įdomiausios atrakcijos turistams yra aprašytos šiame gide. Mes siūlome 

jas išstudijuoti iš anksto ir pačiam sukurti savo kelionių maršrutus! Apgyvendinimo ir 
maitinimosi paslaugos taip pat yra šiame gide. 

Keliaudamas pasienio teritorija nepamiršk su savimi turėti pasą arba ID 
kortelę.

Žalieji maršrutai laukia Tavęs!

MEDUMŲ PARKAS
Adresas: Medumi, Medumų valsčius, Daugpilio rajonas, Latvija
GPS: X: 647819, Y: 6185420 / 55̊ 47´30“, 26̊ 21́ 27“
Parkas yra saugomo kraštovaizdžio „Augšzeme“ apylinkės teritorijoje ir tai yra 
valstybės saugomas gamtos paminklas.
Medumo ežero rytiniame krante XX a. pradžioje 12,5 hektarų plote įkurtas 
parkas. Parke auga garbaus amžiaus uosiai, ąžuolai, liepos ir vinkšnos, taip pat 
egzotiniai augalai, pavyzdžiui, kraujo raudonio sedulos, europinis ožekšnis, 
balzaminis kėnis ir kiti. Vidurvasarį parkas svaigina saldžiu liepžiedžių aromatu. 
Takas, prie kurio įrengta poilsio vietų, lankytojus atveda į sutvarkytą ežero 
paplūdimį.
Turizmo objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba 

 

Adresas: Alejas gatvė 7, Sventė, Sventės valsčius, Daugpilio rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65427822; mob. telefonas: + 371 28445541
El. paštas: info@sventehotel.lv
Svetainė: www.sventehotel.lv 
GPS: X:648553, Y:197870 / 55˚54´11.92“, 26˚22´34.356“ 
Muziejus yra saugomo kraštovaizdžio apylinkėje „Augšzeme“.Karo technikos 
muziejus įrengtas buvusio Sventės dvaro ūkiniame pastate. Ekspozicijoje 
galima apžiūrėti Antrojo pasaulinio karo tankus, šarvuočius, karines transporto 
priemones. Karo technika restauruota ir kai kuriuos eksponatus dar galima 
užvesti. 
Dvaro šeimininkų name įrengtas viešbutis „Sventes muiža“  („Sventės dvaras“), 
kuriame vienas kambarys yra skirtas ir žmonėms su judėjimo negalia. Įėjimas į 
viešbutį – per pandusą.
Turizmo objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba 

 

SVENTĖS KARO TECHNIKOS MUZIEJUS IR DVARAS

ČERVONKOS DVARAS IR PARKAS 
Adresas: Červonka, Vecsalienos valsčius, Daugpilio rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65475870
El. paštas: parvalde@vecsaliena.lv
Svetainė: www.vecsaliena.lv
GPS: X:673608, Y:190192 / 55o49’33.6“, 26o46’17,13“
Červonkos dvaras yra saugomo kraštovaizdžio apylinkių „Augšdaugava“ 
(„Dauguvos aukštupys“) teritorijoje. 
Červonkos (Vecsalienos) dvaro pilis statyta 1870 metais neogotikiniu stiliumi.  
Tai tikra pasakų pilis. Priešais pilį – plati veja, o aplink – 6 ha ploto parkas, kur 
auga 14 egzotinių medžių rūšių.
Turizmo objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba 

ŽIRGYNAS „KLAJUMI“
Adresas: Klajumi, Kaplavos valsčius, Kraslavos rajonas, Latvija
El. paštas: ilze@kraslava.lv
Telefonas: +371 29472638
Svetainė: www.klajumi.lv
GPS: X:691806, Y:195422 / 55˚51’57.87“, 27˚3’55.32“
Žirgynas „Klajumi“ yra gamtos parke „Daugavas loki“ („Dauguvos kilpos“), kuris 
įeina į saugomo kraštovaizdžio apylinkių „Augšdaugava“ („Dauguvos aukštupis“) 
teritoriją. Ūkis organizuoja vaizdingus pajodinėjimus ir iškylas kruopščiai 
parengtais Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos kinkomų tipo veislių žirgais. Taip pat 
ūkyje praktikuojama jodinėjimo terapija ir relaksacinė mankšta ant žirgo. 
„Klajumi“ siūlo nakvynę svečių namuose ir tradicinius latgalių valgius. 
Objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba ID kortelę!

KERAMIKO VALDO PAULINIO DIRBTUVĖ 
Adresas:  Dūmu gatvė 8, Kraslavos rajonas, Kraslava, Latvija 
Telefonas: +371 29128695 
El. paštas: valdispaulins@inbox.lv
Svetainė: www.visitkraslava.com
GPS: X: 697648, Y:199786 / 55°54’10.30“, 27°9’42.27“
Keramikos dirbtuvė yra saugomo kraštovaizdžio apylinkių  „Augšdaugava“ 
(„Dauguvos aukštupys“) teritorijoje. Galima dalyvauti dirbinių iš molio gamy-
bos procese, taip pat išmėginti ranką žiedžiant puodus ir kartu kūrenti puodų 
degimo krosnį. Yra galimybė įsigyti molio indų, suvenyrų, sodo keramikos.
Turizmo objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba ID 
kortelę! 

KRASLAVOS PILIES KOMPLEKSAS
Adresas:  Pils gatvė 2, 4, 6, 8, Kraslava, Kraslavos rajonas, Latvija
Kraslavos istorijos ir meno muziejus: 
Tel.: +371 65623586, +371 26876337 
El. paštas: kraslavas_muzejs@inbox.lv
Svetainė: www.kraslavaspils.lv/
GPS: X:697657, Y:199665 / 55°54‘6.37“, 27°9’42.50“
Kompleksas yra saugomo kraštovaizdžio apylinkių „Augšdaugava“ 
(„Dauguvos aukštupys“) teritorijoje. 
Kraslavos reikšmingiausias kultūros ir architektūros paminklas yra grafų 
Platerių pilies kompleksas. Jį sudaro šeimininkų namas, kurį kraslaviečiai 
skambiai vadinai pilimi, ūkiniai pastatai, kuri įsikūręs Kraslavos istorijos ir 
meno muziejus, amatų namai, Tarptautinis kulinarinio paveldo centras ir 
Kraslavos apskrities turizmo informacijas centras, taip pat baroko stiliaus 
parkas. 
Netoli pilies ant nedidelės kalvelės įrengta apžvalgos aikštelė, iš kurios 
atsiveria vaizdas į Dauguvą ir Kraslavos miestą.
Objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba ID kortelę!

ŪKININKŲ BENDRIJA „KURMIŠI“ 
Adresas: Rakučiai, Ūdryšų valsčius, Kraslavos apskr., Latvija
Telefonas: +371 26538824
El. paštas: kraslava@llkc.lv
Svetainė: www.visitkraslava.com
GPS: X:692519, Y:198601/ 55°53'39.5", 27°4'44.4" 
Ūkis yra gamtos parke „Daugavas loki“ („Dauguvos kilpos“), kuris įeina į 
saugomo kraštovaizdžio apylinkių „Augšdaugava“ („Dauguvos aukštupis“) 
teritoriją.
Svečiai gali susipažinti su vaistažolių auginimo ir žolelių arbatų ruošimo 
paslaptimis. Siūloma vaistažolių arbatų degustacija. Čia galima įsigyti ekolo-
giškų žolelių arbatų, vaistažolių vantas, žolelių mišinius voniai ir pirčiai, 
natūralių aliejų.
Ūkis įtrauktas į Latgalės kulinarijos paveldo tinklą.
Objektas yra pasienio ruože, todėl su savimi reikia turėti pasą arba ID kortelę!

NAUJENĖS MUZIEJUS
Adresas: Skolas gatvė 1, Naujenė, Naujenės valsčius, Daugpilio rajonas, Latvija 
Telefonas: +371 65471321, mobilus telefonas: +371 29468988; +371 26532508
El. paštas: naujenesmuzejs@inbox.lv
Svetainė: www.naujene.lv
GPS: X:669663, Y:201874 / 55°55’56.20“, 26°42’57.61“
Naujenės Kraštotyros muziejus yra įsikūręs saugomo kraštovaizdžio apylinkių 
„Augšdaugava“ („Dauguvos aukštupis“) teritorijoje.
Muziejuje galite susipažinti su Naujenės kaimo gamta, istorija ir gyventojų 
papročias. Čia galite pamatyti ekspoziciją „Sids Daugava“ ir meno parodą 
„Sculptor Valentina Zeile“.
Prie muziejaus yra Juzefova parkas, kuris yra saugomas gamtos paminklas.
Ant Daugavos upės kranto 15 km nuo šio muziejaus yra Slutiški kaimas, kur 
galite aplankyti Sentikių namus.  

Adresas: „Gulbji“, Putnu sala, Bebrenė, Bebrenės valsčius, Ilūkstės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65407909 ; mobilus telefonas: +371 26109353, +371 20219770 
El. paštas: parvalde@bebrene.lv , benita63@inbox.lv 
Svetainė: www.dvietespaliene.lv 
GPS: X:635655, Y:215660 / 56°4‘00“, 26°10‘44“ 
Centras yra gamtos parko „Dvietes paliene“ („Dvietės salpa“) teritorijoje. Gamtos 
parke „Dvietes paliene“ („Dvietės salpa“) įrengtas informacijos centras, kuris siūlo 
gido paslaugas, sudarinėja kelionių maršrutus, teikia informaciją apie teritorijoje 
esančius kultūros istorijos ir gamtos turtus, rengia mokomuosius seminarus. 
Informacijos centre yra įrengta ekspozicija, kurioje galima susipažinti su vandens 
gyventoju bebru. Centras keliautojams su judėjimo negalia ekskursijai po Dvietės 
senvagę, kur galima pamatyti laukinius žirgus ir karves, siūlo specializuotus 
vežimėlius.

DVIETĖS SALPOS INFORMACIJOS CENTRAS „GULBJI“

AGLUONOS II-OJO PASAULINIO KARO MUZIEJUS 
Adresas: Daugavpils gatvė 40, Agluona, Agluonos rajonas,Latvija
Telefonas: +371 65321380; mob.telefonas: +371 22484848; +371 29294180
El. paštas:  ww1945@inbox.lv
Svetainė: www.ww2.viss.lv 
GPS: X: 686765,Y: 224654 / 56°7‘49“, 27°0‘18“
Muziejus yra netoli nuo gamtos parko „Cirīša ezers“ („Ciryšo ežeras“). Muziejaus 
branduolys yra ginklai, kurie buvo naudojami II-ojo pasaulinio karo kon�ikte. 
Galima apžiūrėti ir uniformas, amuniciją, buities reikmenis, lėktuvų nuolaužas. 
Muziejuje saugoma karo lauko laiškai, vienas kitam siųsti oberleitenanto 
Augusto ir jo mylimosios Martos per 5 karo metus. Fone galima žiūrėti tų laikų 
kroniką. 
Ekspozicija nėra politizuota, todėl ji patinka lankytojams

AGLUONOS BAZILIKA 
Adresas: Ciriša gatvė 8, Agluona, Agluonos valsčius, Latvija
Telefonas: +371 65381109 , mobilus telefonas: +371 29185998 
El. paštas: abv@aglonasbazilka.lv 
Svetainė: www.aglonasbazilika.lv
GPS: X:687401, Y:224265 / 56°7‘35“, 27°0‘54“
Agluonos bazilika netoli nuo gamtos parko „Cirīša ezers“ („Ciryšo ežeras“). 
Agluonos Švenčiausios Mergelės Marijos dangun ėmimo Romos katalikų 
bazilika yra svarbus Latvijos religinis centras.
1993-iaisiais metais bazilikoje lankėsi Romos popiežius.
Bazilika statyta vėlyvojo baroko stiliumi, ją puošia du, maždaug 60 m aukščio, 
bokštai. 
Kasmet rugpjūčio 15d. į Agluoną suplūsta tūkstančiai piligrimų, kad atšvęstų 
Mergelės Marijos dangun ėmimo dieną. Įėjimas į baziliką per rampą.

KRISTAUS KARALIAUS KALNAS 
Adresas: Karaļa /Karaliaus/ kalnas, Agluonos valsčius, Agluonos rajonas, 
Latvija
Telefonas: +371 27885591
El. paštas: agkk@inbox.lv 
Svetainė: www.agkk.lv
GPS: X:688760,Y:224021 / 56°7‘25“, 27°2‘12“
Skulptūrų parkas yra netoli nuo gamtos parko „Cirīša ezers“ („Ciryšo ežeras“). 
Kristaus Karaliaus kalnas yra unikalus skulptūrų kompleksas, kuriame, pagal 
Šventąjį Raštą, pavaizduoti įvykiai nuo žmonijos istorijos pradžios iki mūsų 
dienų.
Jis yra 2 km atstumu iki Agluonos bazilikos ir užima ~20 ha dydžio plotą. 

JAUNDUOMĖS APLINKOS ŠVIETIMO CENTRAS IR EKSPOZICIJŲ SALĖ

EZERNIEKŲ PAPLŪDIMYS

MUZIKINĖ DIRBTUVĖ „BALTHARMONIA“

VANDENS TURIZMO PLĖTROS CENTRAS „BĀKA“
Adresas: Kvapani, Gaigalavos valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 26663358 
El .paštas: baka@rezeknesnovads.lv 
Svetainė: baka.rezeknesnovads.lv 
GPS: X:679840, Y:297240 / 56°47‘3.40“, 26°56’38.18“
Vandens turizmo plėtros centras „Bāka“ yra gamtos draustinio „Lubāna mitrājs“ 
(„Lubano raistas“) teritorijoje, Lubano ežero pakrantėje.
Vandens turizmo plėtros centro „Bāka“ parodų salėje galima apžiūrėti įvairias 
ekspozicijas. Nuo pastato stogo terasos, kurios aukštis yra 10 m (aukščiausia 
vieta Lubano ežero apylinkėje), galima stebėti paukščius ir gėrėtis pasakišku 
Lubano ežero vaizdu. 
Aktyvaus poilsio mėgėjams centras siūlo iškylas motorine valtimi, paprasta 
valtimi, banglente, žvejybą, tinklinio ir teniso aikštelę, paplūdimį ant Lubano 
ežero kranto. Žiemą čia geros sąlygos slidinėjimui ir čiužinėjimui.
Valgį galima pasigaminti patiems lauko virtuvėje arba užsakyti su pristatymu.
Centras siūlo patalpas seminarams iš šventėms švęsti, taip nakvynę.

Adresas: „Bikava 2a“, Gaigalava, Gaigalavos valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija 
Telefonas: +371 28728790, + 371 26593441
El. paštas: baltharmonia@inbox.lv                 
Svetainė: http://www.baltharmonia.lv
GPS: X:687623,Y:291964 / 56o44‘1.98“, 27o4‘2.23“ 
Muzikos instrumentų dirbtuvė yra 10 km atstumu nuo gamtos draustinio 
„Lubāna mitrājs“ („Lubano raistas“).
Muzikinė dirbtuvė „Baltharmonia“ siūlo: apžiūrėti senųjų muzikos instrumentų 
ekspoziciją, pagroti dirbtuvėje ir kitur pagamintais muzikos instrumentais, 
vietoje sumeistrauti tarškalą, „treščotką“ ar „kurkalą“, įsigyti muzikos instrumen-
tų. Linksmybės garantuotos!

Adresas: Pagasmājas, Ezernieki, Ezerniekų valsčius, Dagdos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65681483
GPS: X: 726847, Y:232365 / 56°10’55.64“, 27°39’19.41“
Ezerniekų paplūdimys yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje Ežezero 
pakrantėje.
Ezerniekuose yra įrengtas viešas paplūdimys. 
Lankytojams su judėjimo negalia ežere yra įrengta medinė platforma, nuo 
kurios galima žvejoti arba, iš anksto susitarus, išsinuomoti valtį ir keliauti 
apžiūrėti ežero salų.

Adresas: Novomisliai, Ezerniekų valsčius, Dagdos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 25960309 
El. paštas: pudniksarmands@inbox.lv, 
Svetainė: www.visitdagda.com; 
GPS: X:723253, Y: 227872 / 56°8’36.72“, 27°35‘88“
Centras yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje, Ežežero pakrantėje. 
Aplinkos švietimo centras ir ekspozicijų salė įrengti restauruotame Jaunduo-
mės dvaro klėties pastate, statytame XIX a. pradžioje. 
Aplinkos švietimo centras siūlo apžiūrėti �oros ir faunos ekspoziciją, gamtos 
pažinimo užsiėmimus lauko klasėje, įrangos paukščiams stebėti nuomą, 
patalpas seminarams, interaktyvią medžiagą apie Ežežerą, ekskursiją po 
Jaunduomės dvaro teritoriją lydint gidui.
Iš anksto susitarus galima užsisakyti degustaciją „Vietinių ežerų dovanos“

PILORŲ ĄŽUOLYNAS 

PUODŽIAUS EVALDSO VASILEVSKIO DIRBTUVĖ 

KAUNATOS NAMINUKĖS MUZIEJUS 

Adresas: Pilorai, Andzelių valsčius, Dagdos rajonas, Latvija
GPS: X:723858, Y: 232807 / 56°11‘15“, 27°36’27.74“
Poilsio vieta yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje Ežežero pakrantėje.
Ežežeras yra salomis ir pusiasaliais turtingiausias ežeras Pabaltyje.
Vieną iš jo daugybės įlankų supa Pilorų ąžuolynas.
Čia įrengta poilsio vieta kviečia atsikvėpti šimtamečių ąžuolų šešėlyje ir 
pasidžiaugti nuostabiu ežero vaizdu. 

Adresas: Akmineišiai, Kaunatos valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija 
Telefonas: +371 26695877
Svetainė: www.pudnikuskula.viss.lv 
GPS: X:719087,Y:244910 / 56°17’53.70“, 27°32’27.62“
Dirbtuvė yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje.
Puodžius Evalds Vasilevskis yra Latvijos Kultūros fondo draugijos „Pūdnieku 
skūla“ įkūrėjas ir vadovas.
Savo darbe naudoja senuosius keramikos išdeginimo metodus.
Meistras demonstruoja molio gabalėlio virtimą gražiu indu, siūlo įsigyti gatavų 
gaminių.

Adresas: Kaunata, Kaunatos valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 20203962
GPS: X:719284, Y: 248727/  56°19’56.59“, 27°32’50.46“
Muziejus yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje, Kaunatoje, priešais 
bažnyčią.
Lankantis muziejuje, galima susipažinti su šio gėrimo gamybos istorija ir 
dėmesio vertomis su alkoholio vartojimu susijusiomis liaudies pedagoginėmis 
išvadomis, sužinoti jo vertę sunkiaisiais karo metais ir dar daug ką įdomaus, 
taip pat apžiūrėti stikliukų kolekciją.

Adresas: Skolas gatvė 3, Lipuški, Mākoņkalna valsčius, Rėzeknės rajonas, 
Latvija
Telefonas: +371 29139677, +371 26437778;
El. paštas: regina.indrike@ daba.gov.lv, irena.brolisa@daba.gov.lv
Svetainė: www.daba.gov.lv
GPS: X: 712725, Y: 243696 / 56°17’24.92“, 27°26’14.66“
Centras yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje, Raznos ežero pakrantėje. 
Centre galima apžiūrėti nuolatinę ekspoziciją „Pažink ir pajusk Raznos naciona-
linį parką!“, dalyvauti interaktyviuose gamtos pažinimo užsiėmimuose, 
pasivaikščioti po jausmų parką.

ŠVIETIMO APIE GAMTĄ CENTRAS „RAZNA“

LŪZNAVOS DVARAS IR PARKAS 

AMATININKŲ DIRBTUVĖ „APKALNMAJAS“

Adresas: Pils gatvė 8, Lūznava,  Lūznavas valsč. Rėzeknės raj. Latvija
Telefonas: +371 64646017
El. paštas: info@luznava.lv
GPS: X:701439, Y:250659 / 56°21’27.50“, 27°15’38.53“
Lūznavos dvaras yra Raznos nacionalinio parko teritorijoje.
Dvaro pilis statyta XX a. pradžioje iš plytų ir skaldytų lauko akmenų jugends-
tiliumi.
Lūznavos dvaro savininkas buvo inžinierius Stanislavs Kerbedzs iš Sankt 
Peterburgo.
Dvarą supa 23,7 ha dydžio vaizdingas parkas su tvenkinių sistema ir Mado-
nos statula.
Pasibaigus restauracijai, pilyje bus įrengtas Rėzeknės apskrities susirinkimų 
namai, kur bus prieinama turizmo informacija ir rengiamos parodos.

Adresas: Adamova, Verėmų valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 26597635
El. paštas: apkalnmajas@inbox.lv
Svetainė: www.apkalnmajas.lv
GPS: X:706423, Y:272601  / 56°29'58.7", 27°19'56.4" 
„Apkalnmājas“ yra netoli gamtos parko „Adamovas ezers“ („Adamavos ežeras“). 
Šiuo metu „Apkalnmajas“ yra vienintelė amatininkų dirbtuvė Latvijoje, kur 
daromi lankiniam kinkiniui reikalingi pakinktai.
Šeimininkai siūlo ekskursiją su pasakojimais apie Latgalės amatininkystę, 
galimybę išmėginti ranką odos dirbinių gamyboje, patalpas seminarams, 
poilsio vietą gamtoje.

KRASLAVOS APSKRITIES TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS
Adresas: Pils gatvė 2,  Kraslava,
Kraslavos rajonas,  Latvija
Telefonas: +371 65622201
Mob.: +371 26487763
El. paštas: tic@kraslava.lv
Svetainė: www.visitkraslava.com
GPS: X:697619, Y:199540 / 55°54‘2.39“, 27°9’39.95“

Adresas: Raznas g. 28, Kaunata,
Kaunatos valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas:   +371 646 67000
Svetainė: www.kaunata.lv
GPS: X:719224, Y:248652 / 56°19’54.27“, 27°32’46.75“

BEBRENĖS APSKRITIES TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS

KAUNATOS TURIZMO
INFORMACIJOS PUNKTAS

NAGLIŲ VALSČIAUS TURIZMO
INFORMACIJOS PUNKTAS

UOZUOLMUIŽOS VALSČIAUS TURIZMO
INFORMACIJOS PUNKTAS

RĖZEKNĖS, RĖZEKNĖS IR
VILIANIŲ APSKRIČIŲ
TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

AGLONA RAJONO TURISTŲ
INFORMACIJOS CENTRAS

DAGDOS TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS

DAUGPILIO APSKRITIES TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS

Adresas: „Untumi-1“, Spundžanai,
Uozuolmuižos valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas:  +371 26337449
Svetainė: www.untumi.lv
El. paštas: tic@untumi.lv
GPS: X:700430, Y:270354 / 56°32‘5.02“, 27°15’34.21“

Adresas: „Zvejnieki“, Idenia,
Naglių valsčius, Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas:   +371 28301143, +371 29165392
El. paštas: zvejnieki-lubans@inbox.lv
GPS: X:680264, Y:293492 / 56°45‘1.75“, 26°56’53.63“

Adresas: Skolas gatvė 6,
Dagdos rajonas, Dagda, Latvija
Telefonas: +371 65681420
Mob.: +371 26244209
El. paštas: tic@dagda.lv
Svetainė: www.visitdagda.com
GPS: X:720271, Y:222299 / 56°5’41.78“, 27°31’28.82“

Adresas: Daugavpils g. 1, Aglona,
Aglonas rajonas, Latvija
Telefonas: +371 29118597, +371 65322100
El. paštas: turisms@aglona.lv,
inara.grazule@aglona.lv
Svetainė: www.aglona.travel
GPS: X: 686439, Y: 225255 / 568‘9.08“, 27°0‘1.43“

Adresas: Krasta gatvė 31, Rėzeknė, Latvija
Telefonas:   +371 64622222
Mob.: +371 26337449, +371 26332249
Svetainė: www.rezeknesnovads.lv, www.rezekne.lv
El. paštas: tic@rezekne.lv
GPS: X:705172, Y:267012 / 56°30’11.68“, 27°20‘1.99“

Adresas: Pagasta māja,
Bebrene, Ilukstes rajonas Latvija
Telefonas: +371 26109353
GPS: X:635655, Y:215660 / 56°4‘0.64“, 26°10’44.56“

Adresas: Rygos gatvė 22a,  Daugpilio rajonas,
Daugpilis, Latvija
Telefonas: +371 65422818
Svetainė: www.visitdaugavpils.lv
El. paštas: info@visitdaugavpils.lv 
GPS: X:657476,Y:194547 / 55°52’14.33“, 26°31‘0.68“

„LEJASMALAS“
Adresas: Šķipiai, Aulejos valsčius,
Kraslavos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 29139680
El. paštas: lejasmalas@inbox.lv
Svetainė: www.lejasmalas.viss.lv
GPS:  X: 700605, Y: 213224 /56°1’19.89“, 27°13‘8.29“
Kalbos:  LV, RU, EN

NAKVYNĖS PASLAUGOS

„RĀZNAS LĪCIS“

„RĀZNAS STĀVKRASTI“, REABILITACIJOS CENTRAS „RĀZNA“

Adresas: Ezermalė, Čornajos valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 29176687; +371 26528003
El. paštas: eseja4@inbox.lv 
Svetainė: http://www.raznaslicis.lv
GPS: X: 714135, Y: 251610 / 56°21’38.18“, 27°27’59.68“
Kalbos:  LV, RU, EN

Adresas: Lesinskiai, Kaunatos valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 29128199; +371 20221941; +371 29473700
El. paštas: inga.drele@inbox.lv
Svetainė: www.raznasstavkrasti.lv
GPS: X: 716760, Y:245112 / 56°18‘4.08, 27°30’13.08“ 
Kalbos: LV, RU, EN, DE 

Adresas: Sauču kalna gatvė 3, Lūznavos valsčius,
Rėzeknės rajonas,  Latvija 
Telefonas: +371 64646923,
Mob. tel.: +371 29422323
 El. paštas: lnrc@apollo.lv
Svetainė: http://www.lnrc.lv 
GPS:  X: 704449, Y: 248167 / 56°20‘2.4“, 27°18’26.64“ 

KAVINĖ „PRIE „ČERVONKOS PILIES“ 
(„PIE ČERVONKAS PILS“)

POILSIS IR PIETŪS KAIMO TURIZMO
SODYBOJE „BAGĀTĪBAS“

KAVINĖ „TURĪBA“

PIETŪS POILSIAVIETĖJE „SKAISTĀ RĀZNA“

PIETŪS POILSIAVIETĖJE „BURVĪGĀ RĀZNA“

UŽEIGA „DAUGAVA“

VIEŠBUTIS „PIEDRUJA“

POILSIS IR VAIŠĖS KAIMO SODYBOJE „UPENĪTE“

POILSIO KOMPLEKSAS „RĀZNAS EZERKRASTI“

POILSIS IR VAIŠĖS SVEČIŲ NAMUOSE „AZARKROSTI“
Adresas: Plikpurmaliai, Vėrėmų valsčius,
Rezeknės rajonas, Latvija
Telefonas: +371 64627419 , +371 29459448
El. paštas: azarkrosti@inbox.lv
Svetainė: http://www.azarkrosti.viss.lv
GPS: X: 709179, Y: 273905 / 56°33’45.97“, 27°24’15.76“
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Škrabai, Makonjkalna valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: + 371 27876016
El. paštas: skrabi@inbox.lv
GPS: X:714889, Y:242896 / 56°16’55.59“, 27°28’17.97“
Poilsio vieta yra Raznos ežero pietiniame krante, kur atsiveria 
gražus vaizdas į ežerą.
Gaminami latgalių patiekalai iš vietinių produktų.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Tartakas 7, Agluona,
Agluonos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 26312465
El. paštas: a.upenite@inbox.lv
GPS: X: 686604, Y:223557 / 56°7’14.00“, 27°0‘6.70“
Kalbos: LV, RU, DE, PL
Čia siūlomi biologiškai švarūs produktai.
Rudenį galima pasivaišinti juodaisiais serbentais, kriaušėmis, 
vyšniomis ir slyvomis.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą. 

Adresas: Rėzeknės rajonas, Čornajos valsčius,
Rezeknės rajonas, Latvija 
Telefonas: +371 26411207 
El. paštas: razna08@inbox.lv 
Svetainė: www.raznasezerkrasti.lv 
GPS: X: 712342, Y: 251647 / 56°21’42.26“, 27°26’15.50“ 
Poilsio komplekse galima pavalgyti kavinėje, paprasčiausiai 
pailsėti Raznos pakrantėje esančiame paplūdimyje prie kurio 
nors iš staliukų arba aktyviai pasportuoti ir pažvejoti.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Somersetas gatvė 36, Agluona,
Agluonos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65324475
El. paštas: klints99@apollo.lv
GPS: X:686914, Y:224635 / 56°7’48.41“, 27°0’27.36“
Kalbos: LV, RU, ENG
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Struodai, Kaunatos valsčius,
Rėzeknės rajonas, Latvija
Telefonas: + 371 26437778
El. paštas: skaistarazna@inbox.lv; i.brolisa@inbox.lv
GPS: X: 716874, Y: 250518 / 56°20’58.41“ 27°30’35.78“
Šeimininkė siūlo latgalių valgių, interaktyvius aplinkos 
pažinimo užsiėmimus ir gido paslaugas.
Rūkytos žuvys ir kiti, iš vietinių produktų pagaminti, valgiai. 
Ypatingas pasiūlymas – ant laužo virta žuvienė iš 
Raznos žuvų.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Piedruja, Kraslavos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 656 29682. 
Mob: +371 28608784
El. paštas: viesnicapiedruja@inbox.lv
Svetainė: http://www.visitkraslava.com
GPS: X:715321, Y:188967 / 55°47'53.7", 27°26'7.2" 
Šeimininkas siūlo ekskursiją po Piedrują.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

Adresas: Bartuliai, Indros valsčius,
Krāslavos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 26125475
GPS: X: 717534, Y: 197299 / 55° 52' 16.91", 27° 28' 37.83“
Naminiai gaminiai – sūris ir mėsos gaminiai.
Pietums – tradicinis moldavų valgis mamaliga.

Adresas: Červonka-1, Vecsalienas valsčius,
Daugpilio rajonas, Latvija
Telefonas: +371 29726105
GPS: X:673571,Y:189832 / 55°49’22.13“, 26°46’14.74“
Pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais siūloma 
naminių bandelių ir pyragėlių. 

Adresas: Rygos gatvė 28, Kraslava,
Kraslavos rajonas, Latvija
Telefonas: +371 65622634 
Mob: +371 29112899
Faksas: +371 65622266
El. paštas: kraslavad@inbox.lv
Svetainė: www.visitkraslava.com,
www.kraslavad.lv
GPS: X: 697696, Y:199139 / 55°53’49.32“ 27°9’43.32“
Darbo laikas: darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.
Įmonė įtraukta į kulinarinio paveldo tinklą.

MAITINIMO PASLAUGOS

Prieinama be pagalbos

Įrengtas tualetas

Prieinama su papildoma pagalba

Objektai gali būti apžiūrimi tik iš išorės

Puikiai pritaikytas lankymui/
lengvai pasiekiamas

Pagal susitarimą. Būtina rezervacija iš anksto

Mokama paslauga

Pasitikslinti darbo laiką

Tik pirmas aukštas pritaikytas neįgaliesiems

Vienas kambarys pritaikytas neįgaliesiems

Liftas

Vienas laiptas prie įėjimo


